BETONGSLIP 1.300W
G13SB3-BE
Art.nr.: 68100305 / GTIN-nr: 7034354718970
EGENSKAPER
• Specialmaskin för t.ex. sliping av betongskägg och ojämnheter på betong, sten,
tegel, marmor, klinker
• Byggd på kraftig vinkelslip på 1.300W
• Försedd med bygelhandtag för optimal arbetskomfort
• Spindellås för enkelt byte av slipskål
• Epoxybelagda lindningar som ger lång livslängd
• Försedd med sugstos och slang för anslutning till dammsugare
LEVERERAS MED
Diamantslipskål, bygelhandtag, vibrationsdämpat stödhandtag, komplett
utsugsanordning, slang, haknyckel och förvaringsväska
TEKNISKA SPECIFIKATIONER
Effekt 1.300W
Skivdiameter Ø125 mm (5")
Håldiameter 22,2 mm
Slangdiameter Ø 38 mm
Spindelgänga M14
Varvtal obelastad 11.000 /min
Vibrationsnivå m/s² (3D) 5,6
Ljudtrycksnivå dB(A) 85,0
Ljudeffekt dB(A) 96,0
Dimension (L x B x H) 334 x 187 mm (m/støvavsug)
Vikt 3,3 kg (m/støvavsug)
ANVÄNDNINGSOMRÅDE
• Sliping av betongskägg och ojämnheter på betong, sten, natursten, marmor och
klinkers etc.
• Kapning i olika metaller, stål- och stenmaterial. Borttag av gips och fog etc.
Ytbehandling i olika metaller, stål- och stenmaterial.
	Betongslip 1.300W